
お客様各位

平素よりホットヨガスタジオLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、LAVA大宮ラクーン店は移転のため、一時休業させていただくこととなりました。
移転により多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。また、店舗移転に伴い、
現在ご提供中の「暗闇キックボクシング」サービスを終了させていただくこととなりました。
なお、「暗闇キックボクシング」につきましては、引き続き浦和店にてご提供しておりますので、
ぜひご利用いただけますと幸いです。
これまでご愛顧いただきました会員の皆様には、心より感謝申し上げます。引き続き変わらぬご愛顧を
賜りますようお願い申し上げますとともに、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

1月分月会費を半額対応とさせていただきます。

対象費用
・マンスリー費用
・運営管理費
・オプションマンスリー費用（UCHIYOGA+を除く）
※メイン登録店舗が大宮ラクーン店であれば、オプションマンスリー登録店舗が他店舗であってもオプションマンスリー分の減額対応
いたします。

■ 大宮ラクーン店をメイン店舗登録している会員様

期間：2025年11月1日（土） ～2025年12月28日（日）

■ 現店舗最終営業日
■ 臨 時 休 業 期 間
■ 移転先オープン日

：2025年12月28日（日）
：2025年12月29日（月）～2026年1月31日（土）
：2026年2月1日（日）

1/2

金曜日
埼玉県さいたま市大宮区宮町1-83 TKY大宮ビル4F
電車：JR「大宮駅」東口 徒歩4分

【 定 休 日 】
【 住 　 所 】
【アクセス】

【店舗情報】

LAVA大宮グラン店（男女共用）



2025年11月1日（土）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

期間：2025年11月1日（土） ～2025年12月28日（日）

ご不明点・ご不安な点等ございましたら、店頭またはLAVAお問い合わせフォームまでお問い合わせ
ください。
今後もLAVAは皆さまのご期待にお応えできるよう、更なるサービスの向上・改善に努めてまいります。
会員の皆さまにはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。

大宮ラクーン店をメイン店舗とする会員様は、相互利用店舗「大宮店」または、お問合せフォーム
にてご対応いたします。

■ 休業期間中のお手続き

※他店舗利用無料期間:2026年1月4日（日）～1月31日（土）

大宮ラクーン店または大宮店をメイン/プラス1店舗登録していてライトフル、ライトデイ、マンスリー４を
ご契約の会員様は以下の店舗を他店舗利用料無料でご提供させていただきます。

イオンモール与野 / 東大宮 / ワッツ岩槻 / 浦和 / 上尾 / 蕨 / 戸田公園 / おけがわマイン / 
久喜テラレス / 川口 / 春日部

■ 休業期間中の他店舗利用料について

他店舗利用料無料可能店舗

■ オプションマンスリーの登録店舗が大宮ラクーン店の会員様

オプション 1月以降のオプションマンスリー登録店舗

大宮ラクーン店
水素水

タオルセット
安心サポート
マットキープ
ロッカーキープ

12月末日解約

下記の通り、対応させていただきます。

2/2


